
ZARZĄDZENIE Nr 46/2023 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

 
Na podstawie   art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)  oraz § 1 uchwały Nr XLVI/395/2022 Rady Gminy Ostróda 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ostróda do dokonywania zmian w budżecie  

i Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ostróda,  Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 233.604,02 zł, z tego: 

 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 233.604,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 233.604,02  zł, z tego: 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 233.604,02  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 

9.409.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 4. Dokonuje się zmian w  dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.. 

 
    § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   - 105.944.546,98 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         76.220.018,07 zł, 
                        dochody majątkowe -    29.724.528,91 zł. 
 
  - Wydatki    - 114.947.120,00 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         76.469.372,87 zł, 
                        wydatki majątkowe –   38.477.747,13 zł. 
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 90,02

0,00 0,00

75095 0,00 90,02

0,00 0,00

0,00 90,02

852 0,00 6 412,00

0,00 0,00

85219 0,00 6 412,00

0,00 0,00

0,00 6 412,00

853 0,00 231 225,00

0,00 0,00

85395 0,00 231 225,00

0,00 0,00

0,00 2 910,00

0,00 228 315,00

855 -4 123,00 0,00

0,00 0,00

85502 -4 123,00 0,00

0,00 0,00

-4 123,00 0,00

razem: -4 123,00 237 727,02

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 123,00 237 727,02

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2023  Wójta Gminy Ostróda z dnia 21.04.2023 r.  -  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda  na 2023 rok.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 100 792,68 100 882,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 21 099,68 21 189,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 499,68 589,70

Pomoc społeczna 2 978 910,73 2 985 322,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 301 586,00 307 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 905,00 19 317,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 328 329,45 2 559 554,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 601,60 59 601,60

Pozostała działalność 2 328 329,45 2 559 554,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 601,60 59 601,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 351 340,00 1 354 250,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

787 129,00 1 015 444,00

Rodzina
8 192 128,00 8 188 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

8 082 943,00 8 078 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 935 393,00 7 931 270,00

8 265 782,29 8 265 782,29

bieżące 75 986 414,05 76 220 018,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 165,64 528 165,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 793 947,93 8 793 947,93

majątkowe

majątkowe 29 724 528,91 29 724 528,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 105 710 942,96 105 944 546,98



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 362 617,93 11 362 617,93 10 162 437,13 8 741 986,53 1 420 450,60 0,00 695 684,00 504 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,02 90,02 90,02 90,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 362 707,95 11 362 707,95 10 162 527,15 8 742 076,55 1 420 450,60 0,00 695 684,00 504 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 571,68 597 571,68 279 571,68 117 825,53 161 746,15 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,02 90,02 90,02 90,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 661,70 597 661,70 279 661,70 117 915,55 161 746,15 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,02 90,02 90,02 90,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,02 90,02 90,02 90,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 531 584,73 6 531 584,73 3 792 431,73 2 158 325,00 1 634 106,73 1 293 212,00 1 445 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 412,00 6 412,00 95,00 0,00 95,00 0,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 537 996,73 6 537 996,73 3 792 526,73 2 158 325,00 1 634 201,73 1 293 212,00 1 452 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 119,00 2 555 119,00 2 534 404,00 2 158 325,00 376 079,00 0,00 20 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 412,00 6 412,00 95,00 0,00 95,00 0,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 531,00 2 561 531,00 2 534 499,00 2 158 325,00 376 174,00 0,00 27 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 715,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 317,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 032,00 19 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 190,00 50 190,00 50 190,00 0,00 50 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 285,00 50 285,00 50 285,00 0,00 50 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 429,45 2 405 429,45 2 061 076,70 4 959,85 2 056 116,85 0,00 222 651,15 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 225,00 231 225,00 229 946,00 341,00 229 605,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 654,45 2 636 654,45 2 291 022,70 5 300,85 2 285 721,85 0,00 223 930,15 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 429,45 2 405 429,45 2 061 076,70 4 959,85 2 056 116,85 0,00 222 651,15 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 225,00 231 225,00 229 946,00 341,00 229 605,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 654,45 2 636 654,45 2 291 022,70 5 300,85 2 285 721,85 0,00 223 930,15 121 701,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 667,00 14 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 946,00 15 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 540,00 63 540,00 63 540,00 0,00 63 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 105,00 22 105,00 22 105,00 0,00 22 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 645,00 85 645,00 85 645,00 0,00 85 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2023  Wójta Gminy Ostróda z dnia 21.04.2023 r.  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
Ostróda  na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



607 000,00 607 000,00 607 000,00 0,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 500,00 812 500,00 812 500,00 0,00 812 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 740,00 22 740,00 22 740,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 740,00 24 740,00 24 740,00 0,00 24 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 310 645,00 8 310 645,00 570 518,00 405 294,00 165 224,00 28 800,00 7 711 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 123,00 -4 123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 306 522,00 8 306 522,00 570 395,00 405 171,00 165 224,00 28 800,00 7 707 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 082 497,00 8 082 497,00 371 170,00 319 131,00 52 039,00 0,00 7 711 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 123,00 -4 123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 078 374,00 8 078 374,00 371 047,00 319 008,00 52 039,00 0,00 7 707 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 711 327,00 7 711 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 711 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 707 327,00 7 707 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 707 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 144,00 248 144,00 248 144,00 248 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 021,00 248 021,00 248 021,00 248 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 713 515,98 76 235 768,85 54 474 393,70 35 111 352,38 19 363 041,32 7 657 395,00 11 302 947,15 1 192 374,69 0,00 1 608 658,31 38 477 747,13 38 477 747,13 0,00

-4 123,00 -4 123,00 -123,00 -123,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 727,02 237 727,02 230 131,02 431,02 229 700,00 0,00 7 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 947 120,00 76 469 372,87 54 704 401,72 35 111 660,40 19 592 741,32 7 657 395,00 11 306 543,15 1 192 374,69 0,00 1 608 658,31 38 477 747,13 38 477 747,13 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 9 444 920,11 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 444 920,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4370

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 291 117,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 905,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 905,00

855 Rodzina 8 035 028,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 937 893,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 935 393,00

9 406 711,00

2010 -4 123,00 7 931 270,00

Razem: 2 289,00 9 409 000,00

-4 123,00 8 030 905,00

-4 123,00 7 933 770,00

6 412,00 19 317,00

2010 6 412,00 19 317,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21.04.2023r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 412,00 1 297 529,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 291 117,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 905,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 190,00

855 Rodzina 8 035 028,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 937 893,00

Świadczenia społeczne 7 711 327,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 126,00

9 406 711,00

4010 -123,00 171 003,00

Razem: 2 289,00 9 409 000,00

-4 123,00 7 933 770,00

3110 -4 000,00 7 707 327,00

4210 95,00 285,00

-4 123,00 8 030 905,00

6 412,00 19 317,00

3030 6 317,00 19 032,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21.04.2023r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 412,00 1 297 529,00



Załącznik nr 4

Wójta Gminy Ostróda

z dnia 21.04.2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 589,70                  

750 75095 4370 246,15 246,15

750 75095 4740 253,53 253,53

750 75095 4850 90,02 90,02

758 75814 2100 223 384,00           

801 80195 4350 129 014,00         129 014,00       

801 80195 4370 27 874,00           27 874,00         

801 80195 4740 18 000,00           18 000,00         

801 80195 4750 36 552,00           36 552,00         

801 80195 4850 11 144,00           11 144,00         

801 80195 4860 800,00                800,00              

853 85395 0970 7 250,00               

853 85395 2100 1 015 444,00        

853 85395 3280 80 320,00           80 320,00         

853 85395 3290 15 946,00           15 946,00         

853 85395 4350 85 645,00           85 645,00         

853 85395 4370 812 500,00         812 500,00       

853 85395 4740 704,00                704,00              

853 85395 4840 2 700,00             2 700,00           

853 85395 4850 139,00                139,00              

853 85395 4860 24 740,00           24 740,00         

Razem 1 246 667,70        1 246 667,70      1 246 667,70    -                     

1 246 667,70 1 246 667,70 1 246 667,70 0,00 

do Zarządzenia 46/2023

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem


